平成 29 年 5 月 1１日

各  位

上場会社名 東洋エンジニアリング株式会社

代表者 取締役社長 中尾 清

（コード番号 6330、東証第一部）

問合せ先責任者 経理部長 三代川 康雄

（TEL  ０４７－４５４－１５２１）

平成 29 年 3 月期決算発表の日程変更に関するお知らせ

当社は、平成 29年 3月期の決算発表について、日程を変更させていただくことになりましたの

で、下記のとおり変更理由および決算発表の日程についてお知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑、ご心配をおかけしますことを

心からお詫び申し上げます。

１． 変更理由

一部の現地法人における決算手続きに想定以上の時間を要しており、平成 29年 3月期通期

の決算手続きが完了していないため。

２． 決算発表の日程

[変更前] 平成 29年 5月 12日

[変更後] 平成 29年 5月 19日

以 上